OTHET O ®NHAHCOBOM NONOXEHWUM
3A0 "BAHK KOMNAHBLOH"
HA 31 Maprta 2020 r.(BKNOHUTENLHO)

HaumeHoBaHwe cTatb

AKTMBbI

JeHemHble cpeacTea

KOoppecnoHABHTCKRMEA CUeT W AenaosuTel B HEKP

Cpenctsa B DaHKax 1 Apyrux GUHAHCOBLIX YHREMAEHWMAX
LlerHble Bymarv, yauTeiBaemMbie N aMOPTU3UPYEMONR CTOMMOCTI
Kpeautsl GUHAHCOBO-KPEAMTHLIM YIPEKAEHWAM

Kpeauthl KNeHTam

MWHYL: Pe3epsbl Ha BO3MOMHBIE NOTEPW NO KPEAWTAM KAKWeHTam 1 DHY
YueThie KpeaWThl 33 MWUHYCOM pe3epBOB Ha BO3IMOXHLIE NOTEPK NO
KpeauTam Knuentam n OKY

LledHbie Bymarn, kynnexdsie no PENO-cornaweHuno

PUHAHCORBIE 3KTUBLI, OTPAHAEMBIE NO CMPaBeANUBON CTOMMOCTM Yepes
npubbinb nan yBeIToR

WHBECTUUMY B DPUHEHCOBO-KPEANTHbIE YUPeKaAEHUA

OtHoBHbBIE CpeacTBa

HemaTepuanbHble aKTUELI

MNooume aKTUESI

BCEro: AKTUBb!

OBA3ATENLCTBA

TERYLUME CHETA M AENO3UTEI KIUEHTOB

Onepauun PENO

KpeauTel, nanyueHHele oT HEKP

Rpenuts: Munucteperea duHaHcos KP

Cpeactra Banxos 1 apyrux OKRY
Cybopaunnposannolia gonr

ObAZATELCTED N0 OTACKEHHOMY HENO0TY HA NPUBLING

ODA3aTENBCTRE NO TEKYLLEMY HAN0TY Ha NpWBsING
Mpouue obAasatenncrea

BCErO: OBA3ATENLCTBA

KAMUTARN

YeTagdesil kanutan

KMarnuTan, BHeCEHHbIM CHEOX HOMMHANA
HepacnpegeneHkas npubeink

BCErO: KAMWUTAN

BCEIO KAMUTAS n OBA3ATENLCTB

MNpeacepatens NpasneHns

E- . 3y
Fam. [nasHoro Byxrantepa \

Vol tocknosd B.T.
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3A0 "BAHK KOMMNAHbOH"
OTYET O COBOKYNMHOM OOXOAOE
HA 31 MapTa 2020 r.(BxntoumTenbHO)

BCEro NPOLEHTHBIE oOX0Abl

BCEIQ NMPOLEEHTHBIE PACXOObI

YUCThLIW NPOLEHTHbLIM AOX0A A0 ®OPMHUPOBAHUSA PE3EPBA HA
NOTEPU NO KPEAUTAM KNMUEHTAM

GopmupoBaHue pesepsa Ha NOTEPKM NO KPeaUTam HAMEHTam

YMUCThIU MPOUEHTHLIM oOX0A

Yucreli goxoga/ (ybuitok) no onepauuam ¢ GUHAHCOBLIMKM aKTHBAMMK,
OUBHUBACMBIMK N0 CNPaBEANMBON CTOMMOCTH Yepe3 NpUBbib uin yOLITOK
Huctas foxo//(yBeITOK) NO onepauMam ¢ MHOCTPAHHOW BaNIOTOR

Joxoasl No yonyram v KOMUCCUOHHBIE NOAYYEHHBIE

Pacxodpl N0 YCAYFAM W KOMUCCUOHHBIE YNAaYeHHbe

YueToid Aoxoa/(yBeiTok) OT goHepHeR KoMmnaHuk

[Tpoyne noxogbl

ONEPAUMOHHBIE 0OX04b!

ONEPALIMOHHBIE PACXOAbI

Hoxon/ (y6uiToK) A0 pacxo08 Ha GOPMUPOBaHWE pe3ePEOB Ha NOTepK No
NPoOYUM aKTMBAM A0 Hanora Ha npubeins

POEMMPOBAHKME DE3EPBA Ha BOIMOMHEIE NOTEPK MO NPOYUM KTHBAM
Mpubebine 4o HanoroobnomeHua
Pacxoabl no Hanory Ha npubsink
HYHUCTAA NMPUBbINb (YBEbITKW)

Mpegcegatens lNpasneHus

3am. [nasHoro Byxrantepa

(8 MbICAYAX KLID2BIZCKUX COM)

31 Oekabpn
2019r.

561 555

(164 790)

396 765
(51 377}
345 388

(4 250)
25 227
15 823

(967)
733
1607
383 561

(301 507)

82 054
(1278)
80 776
(8 806)
71 970

31 Mapra 2019r.

491 636

(139 668)

351 967
(2 672)
349 298

(8511)
5193
10 908
(824)
1008
(307)
356 762

(272 062)

84 700

494
85193
(8 507)
76 686



3A0 "BAHK KOMNAHBOH"

OTUeT 0 ABUKEHUM AEHEMKHbIX CPeACTB

Ha 31 MapTta 2020 r.(BKAHO4MTENBLHO)

OBUWEHWE NEHEMHbLIX CPEACTB OT OMEPALMOHHON
DEATENBbHOCTH:

lMpoueHTsl Nony4eHHble
[MpOUEHTBI YNAAYEHHbIE
Komuccmm nony4eHHble
KOMKUCCKMM YITNaYeHHbIe
Mpoyre onepaunoHHbIe A0X0ab!(yObITKK)

OnepauroHHbIE pacxoabl

AsmieHne JeHemHbIX CpeacTs 0T ONepayMoHHOM
AEeATeNbHOCLTM A0 M3MEHEHKMA ONepaurOHHbBIX aKTUBDB K
obaAzaTenueTs

M3MEHEHWE ONEPALMOHHbLIX aKTMBOB M 0BA3aTeNbCTE!
(Yeenuuenue)/ ymeHbleHUe onepaumoHHbIX aKTUBOR:
Cpeactea B HaHKax U NPOUUX DUHAHCOBLIX MHCTUTYTaX

KpeauTsl KAneHTam

(PrHaHCOBbIE aKTWBBI, OTPaKaEMBIE NO CNPaBea/nBoid
CTOMMOCTK Yepes Npubsinm nnm yoosiTkK

Mpo4Yme aKTMELI

YBenuierune/(yMeHbLLEHWE) ONepaumroHHbIiX 0683aTenbCTR:

TE‘H\,"LL;HE CHeTa 1n Jeno3nTbl KNWEeHToB

Mpoyre nbA3aTENLCTES

MpuToK/{OTTOK) AEHEMHBIX CPEACTE OT ONePauUroHHON
ACATENBHOCTKM 40 HanoroobNoXKeHuA
Hanor Ha Npubbins yNaadeHHbIn

YucTbiid NnpuToK/(0TTOK) AeHEeXHbIX CPeacTs OT OnepayuoHHOM
AEATENDHOCTH

(8 Mbica4yax KulpabI3cKux com)

31 Mapra 2020 r.

31 Mapra 2019 r.
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[BVXEHVE EHEXHbIX CPEACTB OT MHBECTULIMOHHOM
NEATENBHOCTU:

WHBECTMUMMW B AOMEPHIOK KOMMaHHK -

MoraweHue 4ONTOBLIX LEHHbIX Dymar 61 105 -
MoKYNKa WeHHbIX Bymar - (200 617)
MNpuobpeTeHe OCHORHBIX CPEACTE W HEMaTePUANLHbLIX aKTUBOR (69 676) (19 957)
MocTynneHun 0T peanm3aumnm OCHOBHLIX CPeacTs - 142
YucTbiid npuTokr/(0TTOK) AEHErKHbIX CPEeACTB OT
VHBECTUUMOHHOWA AeATe/IbHOCTH (8 571) (220 432)
ABUMEHWE AEHEXHbIX CPEACTB OT ®UHAHCOBOR
NEATENLHOCTH:
MocTynneHna oT cpeacts DaHKos 1M NpoYnx HDUHAHCOBLIX
WHCTUTYTOB (138 953) -
MoraweHune cpeacTs BaHKOs M NPOYMX GUHAHCOBLIX UHCTUTYTOB (1670) (60 795)
Norawenne 06a3aTensbCTe NO apeHae (15 482) 5
YucToli npuTok/ (OTTOK) AGHEXKHbIX CPeacTs OT GUHAHCOBO
NeATeNbHOCTH (156 105) (60 795)
BAWAHWA M3AMEHEHWA KYPCa MHOCTPaHHOW BAaNKThl Ha
AEHEMHbIE CPEACTBA M WX IKBUBANEHTbI U HEEHEKHbIE
onepauum 125 147 (1141)
Yuctoe yeenuierdue/(YMeHblEHWE) AeHeRHbIX CPEACTE U WX
3IKBUBANEHTOB 560 843 127 616
OEHEXHbIE CPEACTBA U MX DKBUBAJIEHTbI, Ha Havyano
nepuopna 1202 580 1135550
OEHEMHBIE CPEACTBA U UX SKBUBANEHTLI, Ha KoHey,

1260 166

nepwopa 1763 423

Mpeacenatens MpasneHus Yepurbaesa M.LU.

3am. MnaBHoro Byxrantepa Kcynosa B.T.




3A0 "BAHK KOMNAHbLOH"

31 perabpna 2018roga

MTOro coBoKynHbIM goxon,

31 mapra 2019 roga

MTOro COBOKYNHbLIKA A0X0L,

31 pexabpa 2019 roga

WUtoro cosokynHbIA goxon,

KoppeKTupoBka

31 mapra 2020r

MNpeacepatens MpasneHua

3am. MnasHoro Byxrantepa

Otuet 0b M3MmeHeHuAX B cobcTBEHHOM Kanutane

HA 31 Mapra 2020 r.(Bkn104nTEALHO)

(8 mblca4ax kbipebizckux com)

YcragHbIi KanuTan  IMUCCMOHHBINA HepacnpegenenHas Wroro
Aoxop npubbinb Kanurtan
1000616 177150 840 609 2018375
0 0 76 686 76 686
1000616 177 150 917 295 2095061
305072 305072
1000616 177150 1145681 2323 447
0 0 71970 71970
-424 424
1000616 177 150 1217 227 2394993




